
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 липня 2023 р.           Чернігів   № 441                      

 

Про внесення змін до Порядку 

здійснення внутрішнього аудиту  

в Чернігівській обласній  

державній адміністрації  

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пункту 2 глави 1 розділу IІ Стандартів внутрішнього аудиту, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 04 жовтня 2011 року 

№ 1247, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 20.10.2011 

№ 1219/19957 (із змінами), 

з о б о в ’ я з у ю: 

Внести до Порядку здійснення внутрішнього аудиту в Чернігівській 

обласній державній адміністрації, затвердженого розпорядженням начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 07 листопада 2022 року 

№ 411 (далі – Порядок), такі зміни: 

1) викласти абзац перший пункту 2 розділу II у новій редакції: 

«2. Простір внутрішнього аудиту містить загальну інформацію щодо 

об’єктів установ, які включаються до бази даних за вертикальним та 

горизонтальним розподілом.»; 

2) виключити абзац восьмий пункту 2 розділу II; 

3) доповнити пункт 2 розділу II новими абзацами такого змісту: 

«Відділом заповнюється інформація: 

 про контрольно-наглядові функції та адміністративні послуги за їх 

наявності в суб’єктів внутрішнього аудиту; 

 про бюджетні програми у разі, коли установа є головним розпорядником 

бюджетних коштів або відповідальним виконавцем бюджетної програми. 



 

2   

Загальні процеси включаються до бази даних за горизонтальним 

розподілом, функціональні процеси, контрольно-наглядові функції, 

адміністративні послуги та бюджетні програми – за вертикальним 

розподілом.»; 

4) в абзаці десятому пункту 3 розділу VII слова «прізвища та ініціалів» 

замінити словами «власного імені та прізвища»; 

5) абзац четвертий, шостий та сьомий пункту 4 розділу VII виключити; 

6) в абзаці другому пункту 32 розділу VII слова «затвердженого 

розпорядженням голови облдержадміністрації» виключити; 

7) у назві розділу XI слова «та взаємодія Відділу з іншими органами 

державної влади, правоохоронними органами» виключити; 

8) викласти пункт 1 розділу XI у новій редакції: 

«1. Взаємодія зі структурними підрозділами Чернігівської обласної 

державної адміністрації та її апарату, установами, закладами, підприємствами, 

що належать до сфери управління Чернігівської обласної державної 

адміністрації, органами державної влади, правоохоронними органами та 

міжнародними інституціями здійснюється Відділом в межах його повноважень 

відповідно до законодавства.»; 

9) викласти додатки 7, 8, 12, 15, 16 у новій редакції, що додаються. 

 

 

Начальник                                                  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


